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Zawody o Puchar Zimy - Ptock, 19-20.02.2022

Komunikat rezultatow zawiera

25m — Pistolet sportowy 20 strzatdw,

25m - Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatdw,

90m — Karabin sportowy lezac 20 strzatow,

90m — Karabin centralnego zaptonu lezac 10 strzatow,
50m — Karabin dowolny open 10 strzatow,

Strzelba manual 10 strzatdw,

Strzelba standard,

Karabinek dynamiczny 9 mm 10 strzatow

Pistolet SPEED STEAL
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CERTYFIKACJA REZULTATOW KONCOWYCH

Zawody o Puchar Zimy, Ptock,19-20 luty 2022
Ponizsze podpisy certyfikujg, Zawody o Puchar Zimy, ktére odbyty sie w dniach 19 i 20 lutego

2022 roku w Ptocku zostaty przeprowadzone zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz ze
wyniki zawodow sg prawdziwe i poprawne.

Sedzia Gtowny Zawoddw Obserwator WMZSS Przewodniczacy Komisji Rezultatéw

Pawet SLEPOWRONSKI Pawet WOJCIK Dariusz KUBINSKI
K. s. Il Kl. s. P Kl. s. |



Zawody o Puchar Zimy - Ptock, 19-20.02.2022

OBSADA SEDZIOWSKA ZAWODOW

1 |OBSERWATOR WMZSS Pawetl WOICIK 1301/P/07
2 |SEDZIA GEOWNY ZAWODOW Pawet SLEPOWRONSKI 5208/11/16
3 |PRZEWODNICZACY KOMISJI REZULTATOW |Dariusz KUBINSKI 1273/1/07
4 |SEDZIA KOMISII REZULTATOW Jarostaw WALCZAK 5209/11/16
19.02.2022
5 |SEDZIA GEOWNY STRZELAN Psp i Pcz Krzysztof KAMINSKI 1270/11/16
6 |SEDZIA GEOWNY STRZELAN Ksp, Kcz i Kop |Wojciech PUDLIK 1288/11/07
7 |SEDZIA GLOWNY STRZELAN Sdn, Sman, Kd | Maciej BOSZKO 7976/111/16
8 |SEDZIA STANOWISKOWY Psp i Pcz Krzysztof W£OCZKOWSKI 6782/111/15
9 |SEDZIA STANOWISKOWY Psp i Pcz Adrian KRYNICKI 12642/111/19
10 |SEDZIA STANOWISKOWY Kcz, Kop Grzegorz BANKA 7974/111/16
11 |SEDZIA STANOWISKOWY Ksp Tadeusz BABINSKI 1256/11/16
12 |SEDZIA STANOWISKOWY Ksp Mirostaw PIOTROWSKI 11465/111/18
13 |Zabezpieczenie medyczne Konrad KOSTZREWSKI MD
20.02.2022

14 |SEDZIA GLOWNY STRZELAN Psp i Pcz Zbigniew POLTORAK 7989/11/18
15 |SEDZIA GEOWNY STRZELAN Ksp, Kcz i Kop |Wojciech PUDLIK 1288/11/07
16 |SEDZIA GLOWNY STRZELAN Sdn, Sman, Kd | Dariusz PAWEOWSKI 12645/111/19
17 |SEDZIA STANOWISKOWY Psp i Pcz Adrian KRYNICKI 12642/111/19
18 |SEDZIA STANOWISKOWY Psp i Pcz Roman KAZMIRSKI 7983/111/16
19 |SEDZIA STANOWISKOWY Ksp Tadeusz BABINSKI 1256/11/16
20 |SEDZIA STANOWISKOWY Ksp Mirostaw PIOTROWSKI 11465/111/18
21 |SEDZIA STANOWISKOWY Kcz, Kop Pawet ICIKOWSKI 12639/111/19
22 |Pomoc techniczna Sdn, , Psst Bartosz SITKOWSKI

23 |Zabezpieczenie medyczne Konrad KOSTRZEWSKI MD




Zawody o Puchar Zimy - Ptock, 19-20.02.2022

LISTA MEDALISTOW
Konkurencja Medal Nazwisko i imie Klub
ZLOTY KOSTRZEWSKI Krzysztof, GROT Ptock,
Pistolet sportowy 20 strzatéw SREBRNY MARKUSZEWSKI Mieczystaw, | GROT Plock,
BRAZOWY | PUDLIK Wojciech GROT Ptock
ZLOTY KORPALSKI Artur, VIS Lipno,
Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatéw | SREBRNY KOSTRZEWSKI Krzysztof, GROT Ptock,
BRAZOWY | ZAREMBA Michal, GROT Ptock,
2L OTY GAWARKIEWICZ Robert, VIS Lipno,
Karabin sportowy zaptonu 20 strzatow SREBRNY KALINOWSKI Robert, GROT Ptock,
BRAZOWY | LUPINSKI Jacek GROT Ptock,
ZLOTY MARKUSZEWSKI Mieczystaw, | GROT Ptock,
Karabin centralnego zaptonu 10 strzatow. | SREBRNY BABINSKI Vaclav, GROT Ptock,
BRAZOWY | MAKOWSKI Jarostaw. GROT Ptock,
ZLOTY MACIOLEK Sylwia, GROT Ptock,
Karabin dowolny open 10 strzatow. SREBRNY KOSTANECKI Mariusz, GROT Ptock,
BRAZOWY | SLEPOWRONSKI Pawet, GROT Plock,
ZLOTY SITKOWSKI Bartosz, GROT Ptock,
Strzelba manual 10 strzatow SREBRNY KOMORNICZAK Dariusz, GROT Plock,
BRAZOWY | LUPINSKI Jacek, GROT Ptock,
ZLOTY BIALASZEK Barttomiej, GROT Ptock,
Strzelba standard SREBRNY SITKOWSKI Bartosz, GROT Plock,
BRAZOWY | SZYDLOWSKI Tomasz, GROT Ptock,
ZLOTY OSKA Bogdan, GROT Ptock,
Karabinek dynamiczny 9mm 10 strzatow | SREBRNY PAWLOWSKI Dariusz, GROT Plock,
BRAZOWY | BIALASZEK Bartlomiej, GROT Ptock,
ZLOTY BIALASZEK Barttomiej, GROT Ptock,
Pistolet SPEED STEAL SREBRNY KOMORNICZAK Dariusz, GROT Ptock,
BRAZOWY | SITKOWSKI Bartosz, GROT Ptock,
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Zawody o Puchar Zimy - Ptock, 19-20.02.2022

1. Pistolet sportowy 20 strzatow

NAZWISKO
KOSTRZEWSKI
MARKUSZEWSKI
PUDLIK
KORPALSKI
KOSTRZEWSKI
KOSTANECKI
KRYNICKI
KARMELITA
CIECIERSKI
PORTALSKI
PODOLSKI
SWIETY
MACIOLEK
BARSZCZEWSKA
KEPCZYNSKI
WAZYNSKI
KACNER
TYCz
SIEMASZKO
TUCHOLSKI
TYCz
PASTERNAK
ZUCHOWSKI
GASIEWSKI
KtEBEK
tUGOWSKI
STELMACH
tAZOWY
KROL
KLENIEWSKI
MAJCHRZAK
SMOLINSKI
PUZIA
DZIEDZIC
FILIPOWICZ
OSTROWSKI
JADERKO

IMIE
Krzysztof
Mieczystaw
Wojciech
Artur
Konrad
Mariusz
Adrian
Robert
Tomasz
Kazimierz
Piotr
Jacek
Sylwia
Beata
Dariusz
Bartfomiej
Jerzy
Bogumit
Andrzej
Tomasz
Adam
Bogdan
Jerzy
Jakub
tukasz
Jarostaw
Tomasz
Jacek
Tomasz
Zbigniew
Aleksander
Marek
Jakub
Lidia

Jozef
Wojciech
Krzysztof

KLUB

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

VIS Lipno

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

VIS Lipno

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Mikotajewo
GROT Mikotajewo

Seria |

94
92
89
88
86
85
82
81
77
77
74
80
76
69
71
70
68
65
65
62
59
59
56
54
56
58
53
49
42
38
30
33
32

Przewodniczacy Komisji Rezultatow

Seria ll
93
92
89
88
86
83
81
80
75
74
74
68
71
72
70
65
66
65
63
60
57
57
52
52
50
45
50
44
40
33
33
30
30
25
85
65
50

WYNIK
187
184
178
176
172
168
163
161
152
151
148
148
147
141
141
135
134
130
128
122
116
116
108
106
106
103
103

93
82
71
63
63
62
53
172
136
105
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Dariusz KUBINSKI s.kl.|
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NAZWISKO
KORPALSKI
KOSTRZEWSKI
ZAREMBA
MARKUSZEWSKI
KRYNICKI
KOSTANECKI
KOSTRZEWSKI
SULINSKI
SZULC
KARMELITA
SLUSARZ
PODOLSKI
SIEMASZKO
MACIOLEK
POGROSZEWSKI
KOMORNICZAK
TYCZ
CIECIERSKI
ZUCHOWSKI
KAMINSKI
TYCZ
PORTALSKI
BANKA

SWIETY
KLENIEWSKI
DZIERZAWSKI
MAKOWSKI
BARTOSZEWICZ
KEPCZYNSKI
KACNER
KALINOWSKI1
LAZOWY
STELMACH
BARSZCZEWSKA
MAJCHRZAK
TUCHOLSKI
LUPINSKI
WAZYNSKI
KROL
DZIEDZIC
LUGOWSKI
GASIEWSKI
KtEBEK

Zawody o Puchar Zimy - Ptock, 19-20.02.2022

IMIE
Artur
Krzysztof
Michat
Mieczystaw
Adrian
Mariusz
Konrad
Marcin
Grzegorz
Robert
Jan

Piotr
Andrzej
Sylwia
Wojciech
Dariusz
Bogumit
Tomasz
Jerzy
Zenon
Adam
Kazimierz
Grzegorz
Jacek
Zbigniew
Roman
Jarostaw
Michat
Dariusz
Jerzy
Robert
Jacek
Tomasz
Beata
Aleksander
Tomasz
Jacek
Bartfomiej
Tomasz
Lidia
Jarostaw
Jakub
tukasz

2. Pistolet centralnego zaptonu 10 strzatow

KLUB

VIS Lipno

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Mikotajewo
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

VIS Lipno

GROT Ptock
GROT Ptock

WYNIK WEW PK

95
94
93
93
92
91
91
91
90
90
84
79
76
71
70
69
68
67
63
61
60
57
57
56
56
54
52
50
46
45
45
44
44
44
42
33
30
23
18
16
14
10
5
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OSTROWSKI

NAZWISKO

GAWARKIEWICZ

KALINOWSKI1
LUPINSKI
KOSTRZEWSK
GAWINSKI
PODOLSKI
PUZIA

TYCZ

TYCZ
DZIEDZIC
PASTERNAK
SMOLINSKI
KtEBEK
WAZYNSKI
BANKA
KLENIEWSKI
STELMACH
GASIEWSKI
KROL
JADERKO

Zawody o Puchar Zimy - Ptock, 19-20.02.2022

Wojciech

3. Karabin sportowy 20 strzatéw

IMIE
Robert
Robert
Jacek
Konrad
Krzysztof
Jan
Jakub
Adam
Bogumit
Lidia
Bogdan
Marek
tukasz
Barttomiej
Grzegorz
Zbigniew
Tomasz
Jakub
Tomasz
Krzysztof

GROT Mikotajewo

KLUB

VIS Lipno
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

GROT Mikotajewo

GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock
GROT Ptock

GROT Mikotajewo

Seria |
92
89
91
76
71
70
75
69
67
70
61
55
70
62
51
48
58
41
40
88

Przewodniczacy Komisji Rezultatéw
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Seria ll
95
94
89
82
81
81
74
67
61
56
63
68
50
55
57
55
35
30
30
78

0 PK

WYNIK
187
183
180
158
152
151
149
136
128
126
124
123
120
117
108
103

93
71
70
166
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Dariusz KUBINSKI s.kl.|
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4. Karabin centralnego zaptonu 10 strzatow

Zawody o Puchar Zimy - Ptock, 19-20.02.2022

LP. NAZWISKO IMIE KLUB WYNIK WEW PK
1 MARKUSZEWSKI Mieczystaw GROT Ptock 100 6
2 BABINSKI Vaclav GROT Ptock 94 3
3  MAKOWSKI Jarostaw GROT Ptock 93 1
4  KOSTANECKI Mariusz GROT Ptock 93 0
5 BABINSKI Tadeusz GROT Ptock 92 3
6 SLEPOWRONSKI Pawet GROT Ptock 92 0
7 DZIERZAWSKI Roman GROT Mikotajewo 91 2
8 KOMORNICZAK Dariusz GROT Ptock 91 1
9 KAMINSKI Zenon GROT Mikotajewo 91 0
10 CIECIERSKI Tomasz GROT Ptock 90 1
11 SULINSKI Marcin GROT Ptock 90 0
12 BANKA Grzegorz GROT Mikotajewo 89 1
13 KLEBEK tukasz GROT Ptock 89 0
14 PODOLSKI Jan GROT Ptock 89 0
15 KEPCZYNSKI Dariusz GROT Ptock 88 1
16 DZIEDZIC Lidia GROT Ptock 85 0
17 SMOLINSKI Marek GROT Ptock 84 0
18 KACNER Jerzy GROT Mikotajewo 81 1
19 MAICHRZAK Aleksander GROT Ptock 80 1
20 STELMACH Tomasz GROT Ptock 80 1
21  WAZYNSKI Barttomiej GROT Ptock 79 0
22 KLENIEWSKI Zbigniew GROT Ptock 77 1
23 tAZOWY Jacek GROT Ptock 62 0
24 KROL Tomasz GROT Ptock 22 0
25 POGROSZEWSKI Woijciech GROT Ptock 21 0
26 GASIEWSKI Jakub GROT Ptock 10 0
27 OSTROWSKI Woijciech GROT Mikotajewo 78 0 PK
5. Karabin dowolny open 10 strzatow
LP. NAZWISKO IMIE KLUB WYNIK  WEW
1 MACIOLEK Sylwia GROT Ptock 88 0
2 KOSTANECKI Mariusz GROT Ptock 86 2
3 SLEPOWRONSKI Pawet GROT Ptock 86 1
4  SZYDLOWSKI Tomasz GROT Ptock 86 0
5 CIECIERSKI Tomasz GROT Ptock 65 0

Przewodniczacy Komisji Rezultatow

Dariusz KUBINSKI s.kl.|



6. Strzelba manual 10 strzatow

Zawody o Puchar Zimy - Ptock, 19-20.02.2022

LP. NAZWISKO IMIE KLUB WYNIK PK
1 SITKOWSKI Bartosz GROT Ptock 28,63
2 KOMORNICZAK Dariusz GROT Ptock 35,39
3 LUPINSKI Jacek GROT Ptock 42,53
4  GASIEWSKI Jakub GROT Ptock 43,28
5 KtEBEK tukasz GROT Ptock 44,99
6 KEPCZYNSKI Dariusz GROT Ptock 45,08
7  WAZYNSKI Barttomiej GROT Ptock 45,26
8 KARMELITA Robert GROT Ptock 48,98
9 DZIEDZIC Lidia GROT Ptock 50,89
10 SULINSKI Marcin GROT Ptock 52,42
11 OSKA Bogdan GROT Ptock 53,27
12 KRYNICKI Adrian GROT Mikotajewo 55,16
13 MAKOWSKI Jarostaw GROT Ptock 58,16
14 ZAREMBA Michat GROT Ptock 59,11
15 tAZOWY Jacek GROT Ptock 61,06
16 CIECIERSKI Tomasz GROT Ptock 63,66
17 DZIERZAWSKI Roman GROT Mikotajewo 64,99
18 SOKOtOWSKI Piotr GROT Ptock 65,90
19 KROL Tomasz GROT Ptock 66,20
20 OSTROWSKI Wojciech GROT Mikotajewo 50,66 PK
21 JADERKO Krzysztof GROT Mikotajewo 70,60 PK
7. Strzelba standard
LP. NAZWISKO IMIE KLUB WYNIK
1 BIALASZEK Barttomiej GROT Ptock 13,10
2 SITKOWSKI Bartosz GROT Ptock 19,74
3 SZYDLOWSKI Tomasz GROT Ptock 29,79
4 KOMORNICZAK Dariusz GROT Ptock 31,39
5 CIECIERSKI Tomasz GROT Ptock 58,85

Przewodniczacy Komisji Rezultatow

Dariusz KUBINSKI s.kl.|



Zawody o Puchar Zimy - Ptock, 19-20.02.2022

8. Karabinek dynamiczny 9mm 10 strzatow.

LP. NAZWISKO IMIE KLUB WYNIK PK
1 OSKA Bogdan GROT Ptock 13,90
2 PAWLOWSKI Dariusz GROT Ptock 18,24
3  BIALASZEK Bartfomiej GROT Ptock 19,74
4 SITKOWSKI Bartosz GROT Ptock 20,95
5 KOMORNICZAK Dariusz GROT Ptock 26,9
6 KRYNICKI Adrian GROT Mikotajewo 32,84
7  WAZYNSKI Barttomie;j GROT Ptock 35,95
8 KLENIEWSKI Zbigniew GROT Ptock 44,01
9 SOKOtOWSKI Piotr GROT Ptock 45,97
10 CIECIERSKI Tomasz GROT Ptock 47,74
11 OSTROWSKI Wojciech GROT Mikotajewo 20,88 PK
12 JADERKO Krzysztof GROT Mikotajewo 31,68 PK
9. Pistolet SPEED STEAL
LP. NAZWISKO IMIE KLUB WYNIK
1 BIALASZEK Barttomiej GROT Ptock 20,15
2 KOMORNICZAK Dariusz GROT Ptock 22,62
3  SITKOWSKI Bartosz GROT Ptock 36,62
4 PAWLOWSKI Dariusz GROT Ptock 45,80

Przewodniczacy Komisji Rezultatow

Dariusz KUBINSKI s.kl.|
Koniec protokotu
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